especializada em prestação de serviços de organização e execução de eventos, para realização 

da VIII Cavalgada da Independência e III Rodeio Festival do ano de 2025. Empresa: H Studio 

Promoções E Eventos Ltda CNPJ nº 23.046.792/0001-30. Acréscimo no valor de R$ 64.108,00 

(sessenta e quatro mil, cento e oito reais). Com a alteração, o valor da contratação passará a ser 

R$ 564.108,00 (quinhentos e sessenta e quatro mil, cento e oito reais), modificando a clausula 

quinta, item 5.1 do contrato. Serrania, 18 de setembro de 2025. Alexandra Maria de Oliveira 

Dias Bueno. Prefeita Municipal